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Legionowo, dnia 12 lipca 2024 r. 

Powiat Legionowski - Starostwo Powiatowe  

w Legionowie ul. gen. Władysława Sikorskiego 11 

05-119 Legionowo  

ZPU.272.23.2024 

 

 

Wszyscy Wykonawcy  

biorący udział w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

art. 275 pkt 1 na Wykonanie w formule zaprojektuj i wybuduj zadania: „Projekt 

i budowa systemu odwodnienia przy wejściu głównym do budynku szkoły PZSiPS 

w Legionowie” 

 

 

Wyjaśnienie treści SWZ 

 Działając na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający udostępnia treść 

zapytań wraz z wyjaśnieniami bez ujawniania źródła zapytań, na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania.  

Pytanie 1: 

W jaki sposób wykonawca może wycenić projekt + budowę skrzynek bez szczegółowych 

informacji - proszę o zamieszczenie lokalizacji skrzynek tj. map sytuacyjnych i innych 

dokumentów pomocnych w wycenie projektu i budowy oraz o wyznaczenie dodatkowej 

wizji w terenie. 

Dodatkowo termin 18 tygodni jest niewystarczający do uzyskania projektu tj. uzgodnień, 

a co za tym idzie materiałów do wykonania prac.  

Odpowiedź  

Ustalenie posadowienia oraz lokalizacji zbiornika ze skrzynek rozsączających leży 

w zakresie prac projektowych.  

Dodatkowy termin wizji lokalnej jest do uzgodnienia z Zamawiającym i został uwzględniony 

w odpowiedzi na pytanie 2.  

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu realizacji powyżej 18 tygodni.  

Pytanie 2: 

Proszę o wizję w terenie w dniu 15.07.2024 r. godz. 9.00 lub wyznaczenie innego 

dogodnego dla Państwa terminu. 
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Odpowiedź  

Zamawiający przewidział w SWZ termin odbycia wizji lokalnej, jednakże wyraża zgodę na 

odbycie wizji w zaproponowanym terminie, tj. 15.07.2024 r. o godz. 9:00.  

Pytanie 3: 

Jakie są warunki glebowe, na jakim poziomie jest woda? 

Gdzie planowane będzie umiejscowienie skrzynek w terenie przejezdnym czy zielonym? 

Odpowiedź  

Warunki glebowe, poziom wody gruntowej oraz lokalizacja zbiornika ze skrzynek 

rozsączających, leży w zakresie prac projektowych. Zamawiający nie posiada tego typu 

danych.  

 

 

Powyższe wyjaśnienia są integralną częścią SWZ i są wiążące dla Wykonawców. 

 

 

STAROSTA  

--//-- 

Roman Smogorzewski  

 

 

 

 

 

 

 

 

Wyk. K. Łysek 


